
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Уканская средняя общеобразовательная школа  

ПРИКАЗ 

20.09.2024                                                                                              № 291/1 

О проведении внутреннего мониторинга реализации  

целевой модели наставничества в  

МБОУ Уканской средней общеобразовательной школы 
 

На основании реализации Региональной целевой модели наставничества педагогических 

работников и обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Ившиной Л.Г., куратору, ответственному за реализацию целевой 

модели наставничества, провести мониторинг 1 этапа реализации программ 

наставничества в образовательной организации по показателям и составить 

информационно-аналитическую справку в срок до 15 ноября  2024 года. 

2. Утвердить программы: 

 

1) Программа наставничества (учитель-учитель) на 2024-2025 уч.г. 
2) Программа наставничества (учитель-ученик) на 2024-2025 уч.г. 

3) Программа наставничества (ученик-ученик) на 2024-2025 уч.г. 

4) Персонализированная программа наставничества (учитель-учитель)- 2 прогр. 

5) Персонализированная программа наставничества (учитель-ученик)- 2 прогр. 

6) Персонализированная программа наставничества (ученик-ученик)- 1 прогр. 

 

 

Директор школы                                                    И.П.Васильева 


		Васильева Ираида Петровна
	Я утвердил этот документ




